Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEGES/00141/2015                                      DE: 02/12/2015

O Secretário de Estado de Gestao no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 553230/2015
    Nome: (62311/6) ALAESSIO ALVES DE SOUZA
        Cargo: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149683) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE SANTO ANTONIO DO LESTE
        A Partir de: 09/10/2015

Processo N.: 553230/2015
    Nome: (243393/1) ANTONIO CARLOS RODRIGUES MENDES
        Cargo: (3876) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR II L9070
        Un. Adm: (148903) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE COCALINHO
        A Partir de: 01/10/2015

Processo N.: 589959/2015
    Nome: (243741/1) CLAUDETE SCHURING MIRANDA
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (191710) GER. DE CADAS. E DOMIC. TRIBUT. ELETRONICO
        A Partir de: 01/11/2015

Processo N.: 568456/2015
    Nome: (201552/2) JHONNY ROBSON DE SOUZA
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (158151) GER. DE ARRECADAÇÃO FUNDIÁRIA
        A Partir de: 19/12/2015

Processo N.: 553230/2015
    Nome: (243414/1) LEANDRO LORENZETTO OLTRAMARI
        Cargo: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Un. Adm: (149500) UNID. LOCAL DE EXECUÇAO DE LUCAS DO RIO VERDE
        A Partir de: 02/10/2015

Processo N.: 589917/2015
    Nome: (243782/1) MARIANA PINTOS DE OLIVEIRA FERREIRA
        Cargo: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (174416) COORD. DE NORMAS DE FINANÇAS PUBLICAS
        A Partir de: 07/11/2015

Processo N.: 553230/2015
    Nome: (243540/1) RICARDO DA SILVA GONÇALVES
        Cargo: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Un. Adm: (184381) UNID.REGIONAL DE SUPERVISAO DE AGUA BOA
        A Partir de: 16/10/2015

Processo N.: 585299/2015
    Nome: (142373/2) SIMONE MACHADO DE SOUZA
        Cargo: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (118699) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 03/12/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2015.
          Julio Cezar Modesto Santos
          Secretário de Estado de Gestao

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2406aa43

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2406aa43

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:51:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial